様式第６号（第１０条関係）
年　　月　　日

持続可能な地域づくり団体支援寄附金変更交付申請書

[bookmark: _GoBack]　鳥取県知事　平井　伸治　様

住　所
団体名
代表者職・氏名

年　　月　　日付け第　号により交付決定のあった持続可能な地域づくり団体支援寄附金について、下記のとおり申請内容を変更したいので、持続可能な地域づくり団体支援寄附金交付要綱第１０条第１項第１号の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　変更理由

２　寄附申請額
（１）交付決定額　　金　　　　　　　　　　　　円
（２）変更後の額　　金　　　　　　　　　　　　円
（３）差　　　引　　金　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
（１）寄附金活用変更事業計画書＜様式第６号の２＞
（２）寄附金活用変更収支計画書＜様式第６号の３＞
（３）その他参考資料